



KINDER

Ingrediente: crema vegetala rosette (apa, grasime vegetala(total hidrogenata)(samburi de palmier , (25%), zahar (12%), proteine din LAPTE, emulsifianti: E472b, E322(SOIA), E472e, stabilizatori: E460, E466, E340(0.5%), OUA, zahar, Ciocolata alba (chocovic) (Zahăr; Unt de cacao; Lapte praf degresat; Grăsime anhidră din lapte; Emulgator: lecitină din soia; Aromă naturală de vanilie; Aromă), VARIEGATO +BUONO (Zahăr, uleiuri (floarea-soarelui, palmier), LAPTE degresat deshidratat, vafe (făină (GRĂU), zahăr, sirop de glucoză, zahăr caramelizat, gălbenuș de OU, grăsime (palmier), LAPTE integral, emulgatori: lecitină din SOIA; zer, sare) , LACTOZA, cacao degresată, zer, unt de cacao, emulgatori: lecitină din SOIA; aromatizant, sare), apa, GALBENUS, PASTA +BUONO (ALUNE DE PĂDURE, dextroză, zahăr, emulgatori: lecitină din SOIA; aromă), ZAHAR PUDRA EUROCAS (Ingrediente: zahar, antiaglomerant: E341iii), CACAO ALCALINIZATA OLANDA, conținut de grasime 20-22%, gelatina (100% piele de porc)

Valori nutriționale medii/100g

Valoare energetică		379 Kcal/	1579 KJ
Grăsimi	22.94 g	Glucide	36.07 g
din care acizi grași saturați	12.58 g	din care zaharuri	30.36 g
Proteine	6.31 g	Sare	0.74 g
Fibre	1.26 g		

ALERGENI: LACTOZA, OUA, SOIA, GLUTEN, OU, FRUCTE CU COAJA LEMNOASA

Poate contine urme de arahide, mustar, sulfiti, susan, telina

Conditii de pastrare/depozitare: IN MEDIU REFRIGERAT 0-4 GRADE

* Produs / din produs decongelat

Termen de valabilitate: 72 H